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 Valor ref. total: 546.580,00       Desconto médio: 67,80%      Total economizado: 370.580,00

Quantidade.: 1 Total lote: 437.264,00LOTE 1

Item Descrição Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item

1 CESTA BÁSICA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, 
CONTENDO: 
01 PACOTE DE ARROZ DE 5KG TIPO 1; 
01 KG DE FEIJÃO CARIOCA TIPO 1; 
01 ÓLEO DE SOJA DE 900 ML; 
01 PACOTE DE AÇÚCAR DE 5 KG;
01 EXTRATO DE TOMATE CONTENDO NO MÍNIMO 340 G;
01KG DE SAL REFINADO TIPO 1;
01 CAFÉ ESPECIAL, 100% PURO, CONSTITUIDO DE GRAOS ARABICAS 
100%, TORRADO E MOIDO, CONSTITUIDO DE GRAOS FABRICADO A 
PARTIR DE GRAOS LIVRES DE IMPUREZAS, GRAOS DEFEITUOSOS OU 
CARBONIZADOS, LIVRE DE SABOR ESTRANHO, SABOR 
CARACTERISTICO E EQUILIBRADO, QUALIDADE GLOBAL SUPERIOR 
MINIMA DE 6,00 PONTOS NA ESCALA SENSORIAL, COM SELO DE 
PUREZA OU DE QUALIDADE ABIC, EMBALAGEM A VACUO DE 500 GR, 
COM VALIDADE MINIMA NA DATA DA ENTREGA DE 10 MESES, COM 
DATA DE FABRICACAO E DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM, E 
SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A RES. SAA28 
DE 01/06/2007, RES.SAA-30, DE 22/06/2007, RDC 277/05, RDC 259/02, 
RDC 07/11, RDC 14/14 E, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (MAPA), DE 
ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE, PRODUTO SUJEITO A 
VERIFICACAO NO ATO DA ENTEGRA AOS PROCEDIMENTOS ADMINST. 
DETERMINADOS PELA ANVIS, ELABORACAO DE LAUDO APOS 
ENTREGA;
01 PACOTE DE BOLACHA MAISENA 330G; 
01 PACOTE DE FUBÁ 500G;
02 PACOTES DE SUCO EM PÓ 80G CADA; 
02 GELATINAS DE 20G CADA;
02 PACOTES DE MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500G CADA.

1.600 273,29 88,00 67,80% 296.464,00

Média lote (%): 67,80% Econ. lote: 296.464,00

Quantidade.: 1 Total lote: 109.316,00LOTE 2 Média lote (%): 67,80% Econ. lote: 74.116,00
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Item Descrição Quantidade Val. Ref. Val. Final Economia (%) Econ. Item

2 CESTA BÁSICA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, 
CONTENDO: 01 PACOTE DE ARROZ DE 5KG TIPO 1; 01 KG DE FEIJÃO 
CARIOCA TIPO 1; 01 ÓLEO DE SOJA DE 900 ML; 01 PACOTE DE AÇÚCAR 
DE 5 KG;01 EXTRATO DE TOMATE CONTENDO NO MÍNIMO 340 G;01KG 
DE SAL REFINADO TIPO 1;01 CAFÉ ESPECIAL, 100% PURO, 
CONSTITUIDO DE GRAOS ARABICAS 100%, TORRADO E MOIDO, 
CONSTITUIDO DE GRAOS FABRICADO A PARTIR DE GRAOS LIVRES DE 
IMPUREZAS, GRAOS DEFEITUOSOS OU CARBONIZADOS, LIVRE DE 
SABOR ESTRANHO, SABOR CARACTERISTICO E EQUILIBRADO, 
QUALIDADE GLOBAL SUPERIOR MINIMA DE 6,00 PONTOS NA ESCALA 
SENSORIAL, COM SELO DE PUREZA OU DE QUALIDADE ABIC, 
EMBALAGEM A VACUO DE 500 GR, COM VALIDADE MINIMA NA DATA DA 
ENTREGA DE 10 MESES, COM DATA DE FABRICACAO E DE VALIDADE 
IMPRESSOS NA EMBALAGEM, E SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR 
DE ACORDO COM A RES. SAA28 DE 01/06/2007, RES.SAA-30, DE 
22/06/2007, RDC 277/05, RDC 259/02, RDC 07/11, RDC 14/14 E, DO 
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (MAPA), DE ACORDO COM A 
LEGISLACAO VIGENTE, PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA 
ENTEGRA AOS PROCEDIMENTOS ADMINST. DETERMINADOS PELA 
ANVIS, ELABORACAO DE LAUDO APOS ENTREGA;01 PACOTE DE 
BOLACHA MAISENA 330G; 01 PACOTE DE FUBÁ 500G;02 PACOTES DE 
SUCO EM PÓ 80G CADA; 02 GELATINAS DE 20G CADA;02 PACOTES DE 
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE DE 500G CADA.

400 273,29 88,00 67,80% 74.116,00
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   TAYNARA CARDOSO BARBOSA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GABRIEL PRADO DIAS
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